
N.G.  2434 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI GENERALI 
 U.O.   COMMERCIO 

 
 
 

Iscritta al n.  274     del registro delle determinazioni in data 09/12/2005 
 
 
 
 

Oggetto: approvazione impegno di spesa di  €. 603,00  per forniture varie. Trattativa  privata  con la  

ditta  Maggioli,  Stragapede , De Ruvo e  Pangea  . 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 12/12/2005 al 27/12/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, in virtù 

del D.L.vo 267/2000; 

 Considerato  che per acquisire le forniture finali per il buon andamento degli uffici e  nel contempo 

approvvigionarsi di beni e materiali  di utilizzo nel prossimo esercizio onde effettuare in tale sede soltanto le 

spese per dodicesimi si è provveduto alla quantificazione ed all’individuazione del materiale necessario; 

 Considerato inoltre che l’Ufficio Commercio ha da tempo in corso l’abbonamento alla rivista 

Commercio e Servizi  e che lo stesso scade il 31/12/2005; 

 Tenuto conto dell’esiguità della spesa , considerata la possibilità del ricorso alla trattativa privata con 

le ditte di fiducia del Comune di seguito indicate: 

• La ditta Stragapede per il materiale di pulizia per il mercato ex mattatoio; 

• La ditta Pangea per la fornitura di cartucce  per le stampanti ; 

• La ditta de Ruvo per la fornitura di cancelleria ; 

• La ditta Maggioli per il rinnovo dell’abbonamento ; 

 Rilevato che vi è la dovuta disponibilità nel PEG di competenza 2005; 

 Verificato che le ditte interessate sono in grado di effettuare la consegna del materiale regolarmente 

ordinato; 

 Visto l’Art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) per quanto in narrativa, approvare la spesa di €. 603,00 affidando a trattativa privata le forniture 

suindicate alle ditte: 

• Stragapede Antonio di Molfetta per  €. 143,00 ;  
• Pangea  I  T s.r.l. di Molfetta per  €.  281,00  ; 
• De Ruvo di Molfetta  per €. 27,00; 
• La ditta Maggioli per €. 152,00 per il rinnovo abbonamento; 

 
2) Impegnare la spesa  di  €. 173,00   al cap. 33590  “ Acquisto beni di consumo e attr.” 
       ed €. 143,00  al cap. 32721 “ Acquisto beni di consumo per il mercato “ ed  €. 152,00 al cap. 33620 
“ Spese per giornali e riviste” ed €. 135,00 al cap. 33672 “manut.  Ord. Beni. 

 
3) Stabilire che alla liquidazione si procederà, senza ulteriori formalità a fronte di regolari fatture con 

i relativi nullaosta firmati dal sottoscritto, responsabile del procedimento; 
 

4) Inviare copia del presente atto al Sig. Sindaco, al Dirigente AA.GG, all’Ufficio di Ragioneria ; 
 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente provvedimento 
diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria.   

 
 
 


